UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 260 /VP-KSTTHC

       Quảng Trị, ngày 18  tháng 5  năm 2020
V/v phân quyền quản trị hệ

thống tiếp nhận PAKN trên

Cổng Dịch vụ công Quốc gia

                     Kính gửi:

    - Các Cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

    - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

    - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Công văn số 3746/VPCP-KSTT ngày 13/5/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc cập nhật CSDLQG về thủ tục hành chính và xử lý phản ánh

kiến nghị (PAKN) của người dân, doanh nghiệp; Văn phòng UBND tỉnh đã

phân quyền quản trị hệ thống tiếp nhận PAKN cho các Cơ quan chuyên môn

thuộc UBND tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; UBND cấp huyện và UBND

cấp xã (Có danh sách kèm theo; mật khẩu đăng nhập đã được gửi vào email

công chức đầu mối của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, BQL Khu

Kinh tế tỉnh và UBND cấp huyện).

Các cơ quan, đơn vị căn cứ vào tài khoản của Văn phòng UBND tỉnh cung

cấp, tổ chức tiếp nhận, xử lý, đăng tải công khai các phản ánh, kiến nghị của

người dân, doanh nghiệp theo quy định tại Quyết định số 574/QĐ-TTg ngày

25/4/2017 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý và trả

lời phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp trên Cổng Thông tin điện

tử Chính phủ.

Hướng dẫn sử dụng tài khoản xử lý PAKN được đăng tải tại địa chỉ:

https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-huong-dan-bo-nganh-dia-phuong.html.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố, thị xã sao gửi công văn này cho

UBND xã, phường, thị trấn để triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc vui lòng liên hệ Văn phòng

UBND tỉnh (Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính) theo số điện thoại:

0233.3552928 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KSTTHC.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Hữu Phước

https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-hung-dan-bo-nganh-dia-phuong.html

DANH SÁCH SỬ DỤNG TÀI KHOẢN QUẢN TRỊ HỆ THỐNG TIẾP NHẬN VÀ TRẢ LỜI PHẢN ÁNH,

 KIẾN NGHỊ TRÊN CỔNG DỊCH VỤ CÔNG QUỐC GIA

(Ban hành kèm theo Công văn số  260 /VP-KSTTHC ngày 18 tháng  5 năm 2020 của Văn phòng UBND tỉnh)

STT Họ tên người
Tên đơn vị

Địa chỉ email

Số điện

thoại/tên tài

khoản đăng

nhập

Mật khẩu

A CÁC CƠ QUAN CHUYÊN MÔN, CƠ QUAN THUỘC UBND TỈNH

1.  Lê Quốc Hùng   Sở Công Thương lequochung@quangtri.gov.vn 0914.312.111 Congthuong@123

2.  Lê Trung Kiên Sở Tài chính letrungkien@quangtri.gov.vn 0935803034 Taichinh@123

3.  Đặng Thị Ngọc Châu Sở Y tế chautcsyt@yahoo.com.vn 0942574686 Soyte@123

4.  Lê Đại Hành Sở Nội vụ ledaihanh@quangtri.gov.vn 0913485533 Noivu@123

5.  Hồ Sỹ Sáng Sở Xây dựng hosysang@quangtri.gov.vn 0934880234 Xaydung@123

6.  Nguyễn Văn Tú Sở Lao động, TB&XH nguyenvantu@quangtri.gov.vn 0916080045 Laodong@123

7.  Bùi Phước Trang Sở Nông nghiệp buiphuoctrang@quangtri.gov.vn 0914457907 Nongnghiep@123

8.  Phan Thị Diệu Huyền Sở Văn hóa, TT& DL phanthidieuhuyen@quangtri.gov.vn 0948162113 Vanhoa@123

9.  Võ Thanh Tùng Sở Thông tin –TT vothanhtung@quangtri.gov.vn 0915630555 Thongtin@123

10.  Lý Thị Hồng Cẩm Sở Tài nguyên – MT lythihongcam@quangtri.gov.vn 0935580080 Tainguyen@123

11.  Trần Thị Lê Sở Giao thông Vận tải Tranthile2@quangtri.gov.vn 0916797559 Giaothong@123

12.  Trần Thương Thiên Sở Giáo dục – Đào tạo tranthuongthiengs@quangtri.eđu.vn 0943871357 Giaoduc@123

13.  Mai Đức Trí Sở Kế hoạch – Đầu tư Ductri.dlqt@gmail.com 0913485723 Kehoach@123

14.  Trần Thị Nhung Sở Khoa học – CN tranthinhung@quangtri.gov.vn 0914184946 Khoahoc@123

15.  Trần Công Thương Thanh tra tỉnh trancongthuong@quangtri.gov.vn 0946113234 Thanhtra@123

16.  Trần Thái Bảo Ban Quản lý Khu Kinh tế tranthaibao@quangtri.gov.vn 0983431995 Kinhte@123

17.  Trần Thị Nguyệt Ban Dân tộc tranthinguyet@quangtri.gov.vn 0914157488 Dantoc@123

18.  Hoàng Ngọc Hạnh Sở Tư pháp Hoangngochanh@quangtri.gov.vn 0915065229 Tuphap@123

19.

Nguyễn Thị Viên

Phương

Sở Ngoại vụ

nguyenthivienphuong@quangtri.gov.vn 0982900373 Ngoaivu@123

mailto:lequochung@quangtri.gov.vn
mailto:chautcsyt@yahoo.com.vn
mailto:ledaihanh@quangtri.gov.vn
mailto:hosysang@quangtri.gov.vn
mailto:buiphuoctrang@quangtri.gov.vn
mailto:phanthidieuhuyen@quangtri.gov.vn
mailto:vothanhtung@quangtri.gov.vn
mailto:lythihongcam@quangtri.gov.vn
mailto:Tranthile2@quangtri.gov.vn
mailto:tranthuongthiengs@quangtri.eđu.vn
mailto:Ductri.dlqt@gmail.com
mailto:tranthinhung@quangtri.gov.vn
mailto:trancongthuong@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthivienphuong@quangtri.gov.vn

B UBND CẤP HUYỆN VÀ UBND CẤP XÃ

I HUYỆN VĨNH LINH

1.
Đào Hải Tuấn

VP HĐND – UBND

huyện

daohaituan@quangtri.gov.vn 0947478181 Vinhlinh@123

2.  Trần Thị Thúy Lam UBND TT Hồ Xá tranthithuylam@quangtri.gov.vn 0948254222 Vinhlinh@123

3.  Đậu Thị Hồng Bình UBND TT Bến Quan dauthihongbinh@quangtri.gov.vn 0912457345 Vinhlinh@123

4.  Trương Thế Hải UBND TT Cửa Tùng truongthehai@quangtri.gov.vn 0915021447 Vinhlinh@123

5.  Nguyễn Đức Hùng UBND Xã Kim Thạch nguyenduchung.vinhlinh@quangtri.gov.vn 0388574850 Vinhlinh@123

6.  Nguyễn Thị Thảo UBND Xã Vĩnh Thái nguyenthithao@quangtri.gov.vn 0973207389 Vinhlinh@123

7.  Trần Thị Kim Liên UBND Xã Vĩnh Giang tranthikimlien1@quangtri.gov.vn 0962208777 Vinhlinh@123

8.  Trần Thị Luyến UBND Xã Vĩnh Hòa Tranthiluyen.vinhlinh@quangtri.gov.vn 0913372797 Vinhlinh@123

9.  Thái Minh Hiếu UBND Xã Trung Nam thaiminhhieu@quangtri.gov.vn 0913467702 Vinhlinh@123

10.  Võ Thị Thảo UBND Xã Vĩnh Tú Vothithao1@quangtri.gov.vn 0919830111 Vinhlinh@123

11.  Đỗ Thị Quế UBND Xã Vĩnh Chấp dothique@quangtri.gov.vn 0943944369 Vinhlinh@123

12.  Nguyễn Thị Kim Oanh UBND Xã Vĩnh Long Nguyenthikimoanh.vinhlinh@quangtri.gov.vn 0947350165 Vinhlinh@123

13.  Lê Thị Thu Minh UBND Xã Vĩnh Thủy lethithuminh@quangtri.gov.vn 0917141359 Vinhlinh@123

14.  Lê Thị Loan UBND Xã Vĩnh Lâm Lethiloan1@quangtri.gov.vn 0978063677 Vinhlinh@123

15.  Trần Thị Thanh Hương UBND Xã Vĩnh Sơn tranthithanhhuong@quangtri.gov.vn 0949815245 Vinhlinh@123

16.  Phạm Quang Quyền UBND Xã Hiền Thành phamquangquyen@quangtri.gov.vn 0948504881 Vinhlinh@123

17.  Nguyễn Thị Hoài Thu UBND Xã Vĩnh Hà nguyenthihoaithu@quangtri.gov.vn 0948119595 Vinhlinh@123

18.  Dương Thị Nhật Lệ UBND Xã Vĩnh Khê duongthinhatle@quangtri.gov.vn 0367288766 Vinhlinh@123

19.  Lê Hồng Quân UBND Xã Vĩnh Ô hongquanvt@gmail.com 0945771384 Vinhlinh@123

II HUYỆN GIO LINH

20.  Trần Thị Mỹ Hằng VP HĐND – UBND

huyện
tranthimyhang@quangtri.gov.vn 0911499234 Giolinh@123

21.  Phan Thị Cam UBND TT Gio Linh phanthicam1@quangtri.gov.vn 0917860149 Giolinh@123

22.  Lê Thị Đông UBND TT Cửa Việt lethidong@quangtri.gov.vn 0917454797 Giolinh@123

23.  Nguyễn Thị Thanh Nga UBND xã Gio Hải nguyenthithanhnga.giolinh@quangtri.gov.vn 0949378919 Giolinh@123

24.  Trương Khắc Tuấn UBND xã Gio Mai truongkhactuan@quangtri.gov.vn 0972191907 Giolinh@123

25.  Nguyễn Quang Dũng UBND Xã Linh Hải nguyenquangdung2@quangtri.gov.vn 0935591009 Giolinh@123

26.  Nguyễn Thị Hiền UBND xã Gio An nguyenthihienc@quangtri.gov.vn 0946282509 Giolinh@123

27.  Lê Thị Mỹ Linh UBND xã Gio Châu lethimylinh@quangtri.gov.vn 0944439559 Giolinh@123

mailto:daohaituan@quangtri.gov.vn
mailto:tranthithuylam@quangtri.gov.vn
mailto:dauthihongbinh@quangtri.gov.vn
mailto:truongthehai@quangtri.gov.vn
mailto:tranthikimlien1@quangtri.gov.vn
mailto:Vothithao1@quangtri.gov.vn
mailto:dothique@quangtri.gov.vn
mailto:Nguyenthikimoanh.vinhlinh@quangtri.gov.vn
mailto:Lethiloan1@quangtri.gov.vn
mailto:phamquangquyen@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthihoaithu@quangtri.gov.vn
mailto:duongthinhatle@quangtri.gov.vn
mailto:hongquanvt@gmail.com

28.  Trần Lương Xuân UBND xã Trung Hải tranluongxuan@quangtri.gov.vn 0917024575 Giolinh@123

29.  Lê Thị Thanh Nhàn UBND xã Hải Thái lethithanhnhan@quangtri.gov.vn 0915016570 Giolinh@123

30.  Lê Thị Khánh Trang UBND xã Gio Mỹ lethikhanhtrang@quangtri.gov.vn 0917045005 Giolinh@123

31.  Hoàng Đình Bình UBND xã Gio Quang hoangdinhbinha@quangtri.gov.vn 0911895444 Giolinh@123

32.  Trịnh Văn Việt UBND xã Trung Sơn tranvanviet@quangtri.gov.vn 0844050567 Giolinh@123

33.  Nguyễn Thị Thư UBND xã Linh Trường hothithu.giolinh@quangtri.gov.vn 0338821015 Giolinh@123

34.  Võ Thị Kiều Oanh UBND xã Gio Sơn vothikieuoanh@quangtri.gov.vn 0919744468 Giolinh@123

35.  Nguyễn Thị Minh Huế UBND xã Trung Giang nguyenthiminhhue@quangtri.gov.vn 0915073676 Giolinh@123

36.  Trần Thị Phước UBND xã Phong Bình  tranthiphuoc@quangtri.gov.vn 0824718905 Giolinh@123

37.  Dương Thị Nhung UBND xã TT Cửa Việt duongthinhung@quangtri.gov.vn 0919649123 Giolinh@123

III HUYỆN ĐAKRÔNG

38.  Lê Thị Kiều Ly VP HĐND – UBND

huyện
lethikieuly@quangtri.gov.vn 0979436805 Dakrong@123

39.  Thái Thị Thanh

Huyền

UBND TTKrông

Klang

thaithithanhhuyen@quangtri.gov.vn 0915218444 Dakrong@123

40.  Nguyễn Thị Nga UBND Hướng Hiệp nguyenthinga4@quangtri.gov.vn 0965635317 Dakrong@123

41.  Phạm Thế Trọng Hiếu UBND Mò Ó phamthetronghieu@quangtri.gov.vn 0948468825 Dakrong@123

42.  Hoàng Thị Bích Thủy UBND Triệu Nguyên hoangthibichthuy@quangtri.gov.vn 0915002803 Dakrong@123

43.  Nguyễn Thị Thảo UBND Ba Lòng nguyenthithao.dakrong@quangtri.gov.vn 0944655372 Dakrong@123

44.  Nguyễn Minh Hải UBND Đakrông nguyenminhhai@quangtri.gov.vn 0977642123 Dakrong@123

45.  Hồ Tất Đạt UBND Ba Nang hotatdat@quangtri.gov.vn 0946638000 Dakrong@123

46.  Hồ Thị Lê UBND Tà Long hothile@quangtri.gov.vn 0982192733 Dakrong@123

47.  Hồ Thị Phò UBND Húc Nghì hothipho@quangtri.gov.vn 0364062489 Dakrong@123

48.  Hồ Xuân Trường UBND Tà Rụt hoxuantruong@quangtri.gov.vn 0915240778 Dakrong@123

49.  Nguyễn Xuân Thắng UBND A Bung nguyenxuanthang1@quangtri.gov.vn 0968999267 Dakrong@123

50.  Hồ Văn Hía UBND A Ngo hovanhia@quangtri.gov.vn 0941998157 Dakrong@123

51.  Trần Thị Vy UBND A Vao tranthivy@quangtri.gov.vn 0987909125 Dakrong@123

IV HUYỆN HƯỚNG HÓA

52.  Lê Hồng Giang VPHĐND-UBND huyện lehonggiang@quangtri.gov.vn 0971787567 Huonghoa@123

53.  Nguyễn Bang UBND xã Hướng Lập nguyenbang@quangtri.gov.vn 0972384588 Huonghoa@123

54.  Lê Thị Huyền Oanh UBND xã Hướng Việt lethihuyenoanh@quangtri.gov.vn 0366197172 Huonghoa@123

mailto:lethikieuly@quangtri.gov.vn
mailto:thaithithanhhuyen@quangtri.gov.vn
mailto:phamthetronghieu@quangtri.gov.vn
mailto:hoangthibichthuy@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthithao.dakrong@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenminhhai@quangtri.gov.vn
mailto:hotatdat@quangtri.gov.vn
mailto:hothile@quangtri.gov.vn
mailto:hothipho@quangtri.gov.vn
mailto:hovanhia@quangtri.gov.vn

55.  Trần Thị Hiền UBND xã Hướng

Phùng

tranthihien.huonghoa@quangtri.gov.vn 0983620949 Huonghoa@123

56.  Đinh Thị Lý UBND xã Hướng Sơn dinhthily@quangtri.gov.vn 0986276939 Huonghoa@123

57.  Lương Thị Hồng

Thắm

UBND xã Hướng Linh luongthihongtham@quangtri.gov.vn 0946306316 Huonghoa@123

58.  Lê Thị Phương Thảo UBND xã Hướng Tân lethiphuongthao.huonghoa@quangtri.gov.vn 0978289980 Huonghoa@123

59.  Nguyễn Đình Tuấn UBND xã Tân Hợp nguyendinhtuan.huonghoa@quangtri.gov.vn 0977379197 Huonghoa@123

60.  Đinh Thị Thắm UBND TT Khe Sanh dinhthitham@quangtri.gov.vn 0979668634 Huonghoa@123

61.  Hồ Văn Đon UBND xã Húc hoavandon@quangtri.gov.vn 012345678910 Huonghoa@123

62.  Nguyễn Văn Quang UBND xã Tân Liên nguyenvanquang.huonghoa@quangtri.gov.vn 0978081059 Huonghoa@123

63.  Hồ Tấn Trung UBND xã Tân Lập hotantrung@quangtri.gov.vn 0123455555 Huonghoa@123

64.  Phạm Văn Thành UBND xã Tân Long phamvanthanh@quangtri.gov.vn 0905012819 Huonghoa@123

65.  Võ Thị Hồng Thương UBND xã Tân Thành vothihongthuong@quangtri.gov.vn 0976517228 Huonghoa@123

66.  Vương Tấn Hải UBND TT Lao Bảo vuongtanhai@quangtri.gov.vn 0914720456 Huonghoa@123

67.  Dương Thị Thu Thủy UBND xã Thuận duongthithuthuy1@quangtri.gov.vn 0869183123 Huonghoa@123

68.  Trần Thị Kim Anh UBND xã Hướng Lộc tranthikimanh@quangtri.gov.vn 0962383555 Huonghoa@123

69.  Nguyễn Thị Lài UBND xã Thanh nguyenthilai@quangtri.gov.vn 0914137062 Huonghoa@123

70.  Nguyễn Hữu Minh UBND xã Xy nguyenhuuminh@quangtri.gov.vn 0386670775 Huonghoa@123

71.  Hồ Văn Đối UBND xã Lìa  hovandoi@quangtri.gov.vn 0962619819 Huonghoa@123

72.  Trần Văn Duy  UBND xã A Dơi tranvanduy@quangtri.gov.vn 0978289989 Huonghoa@123

73.  Nguyễn Văn Hải UBND Xã Ba Tầng nguyenvanhai.huonghoa@quangtri.gov.vn 0123456666 Huonghoa@123

V HUYỆN HẢI LĂNG

74.  Bùi Khánh Thùy VPHĐND-UBND huyện Khanhthuy511@gmail.com 0943254455 Hailang@123

75.  Đặng Quang Sơn UBND Xã Hải An Dangquangson.hl@quangtri.gov.vn 0942035009 Hailang@123

76.  Nguyễn Hữu Phương UBND Xã Hải Khê nguyenhuuphuong@quangtri.gov.vn 0916607034 Hailang@123

77.  Võ Trung Hiếu UBND Xã Hải  Dương votrunghieu@quangtri.gov.vn 0976276497 Hailang@123

78.  Phan Thị Mỹ Dung UBND Xã Hải Quế phanthimydung@quangtri.gov.vn 0943955159 Hailang@123

79.  Lê Thị Hiền UBND Xã Hải Ba Lethihien.hailang@quangtri.gov.vn 0915503997 Hailang@123

80.  Võ Như Nhật UBND Xã Hải Quy vonhunhat@quangtri.gov.vn 0983442667 Hailang@123

81.  Hoàng Thanh Chiêu UBND Xã Hải Lâm hoangthanhchieu@quangtri.gov.vn 0979190128 Hailang@123

82.  Nguyễn Minh Phước UBND Xã Hải Phú nguyenminhphuoc@quangtri.gov.vn 0947267246 Hailang@123

83.  Phan Thị Hòa UBND Xã Hải Thượng phanthihoa@quangtri.gov.vn 0945020011 Hailang@123

mailto:nguyenvanhai.huonghoa@quangtri.gov.vn
mailto:Khanhthuy511@gmail.com

84.  Lê Lỵ UBND Xã Hải Sơn lely@quangtri.gov.vn 0916057357 Hailang@123

85.  Lê Thị Quý Hồng UBND Xã Hải Chánh lethiquyhong@quangtri.gov.vn 0943832246 Hailang@123

86.  Lê Thị Thi UBND Xã Hải Trường xahaitruong@quangtri.gov.vn 0984050123 Hailang@123

87.  Trần Quốc Ánh UBND TT Diên Sanh  tranquocanh@quangtri.gov.vn 0974194081 Hailang@123

88.  Lê Thị Diễm UBND Xã Hải Phong  lethidiem@quangtri.gov.vn 0918149234 Hailang@123

89.  Ngô Ngọc Vũ UBND Xã Hải Định ngongocvu@quangtri.gov.vn 0971778152 Hailang@123

90.  Nguyễn Đăng Anh UBND Xã Hải Hưng nguyendanganh2@quangtri.gov.vn  0914709762 Hailang@123

VI HUYỆN TRIỆU PHONG

91.  Nguyễn Thị Thu Hiền VPHĐND-UBND nguyenthithuhien@quangtri.gov.vn 0919060883 Trieuphong@123

92.  Võ Minh Tâm UBND Xã Triệu Lăng vominhtam@quangtri.gov.vn 0914083123 Trieuphong@123

93.  Trần Hải UBND Xã Triệu Sơn Tranhai2@quangtri.gov.vn 0888929369 Trieuphong@123

94.  Bùi Thị Nga UBND Xã Triệu Hòa buithinga@quangtri.gov.vn 0919953369 Trieuphong@123

95.  Nguyễn Thị Phương

Mai

UBND Xã Triệu Độ nguyenthiphuongmai@quangtri.gov.vn 0918397446 Trieuphong@123

96.  Võ Liên Hoan UBND Xã Triệu Thành volienhoan@quangtri.gov.vn 0837667969 Trieuphong@123

97.  Hồ Thị Thủy UBND Xã Triệu Ái hothithuy@quangtri.gov.vn 0941248919 Trieuphong@123

98.  Võ Văn Viễn UBND Xã Triệu Thuận vovanvien@quangtri.gov.vn 0949729559 Trieuphong@123

99.  Nguyễn Quang Lộc UBND Xã Triệu Tài nguyenquangloc@quangtri.gov.vn 0945283717 Trieuphong@123

100.  Dương Trung Khiên UBND Xã Triệu An duongtrungkhien@quangtri.gov.vn 0981951114 Trieuphong@123

101.  Hoàng Văn Duẩn UBND Xã Triệu Vân hoangvanduan@quangtri.gov.vn 0942085949 Trieuphong@123

102.  Nguyễn Thị Huế UBND Xã Triệu Trung nguyenthihue@quangtri.gov.vn 0919588234 Trieuphong@123

103.  Phan Nguyễn Định

Giang

UBND Xã Triệu Thượng phannguyendinhgiang@quangtri.gov.vn 0945818045 Trieuphong@123

104.  Phan Thị Lan Chi UBND Xã Triệu Giang Phanthilanchi2@quangtri.gov.vn 0945811045 Trieuphong@123

105.  Võ Văn Quốc UBND TT Ái Tử vovanquoc@quangtri.gov.vn 0919878357 Trieuphong@123

106.  Lê Văn Diễn UBND Xã Triệu Trạch levandien@quangtri.gov.vn 0918948651 Trieuphong@123

107.  Võ Thị Duyên UBND Xã Triệu Phước vothiduyen@quangtri.gov.vn 0919510005 Trieuphong@123

108.  Nguyễn Thị Hồng Liên UBND Xã Triệu Đại Nguyenthihonglien2@quangtri.gov.vn 0985124197 Trieuphong@123

109.  Lê Trọng Khang UBND Xã Triệu Long letrongkhang@quangtri.gov.vn 0857147168 Trieuphong@123

VII HUYỆN CAM LỘ

110.  Nguyễn Trọng Hùng VPHĐND-UBND huyện nguyentronghung@quangtri.gov.vn 0914333757 Camlo@123

111.  Hoàng Thị Bích Hà UBND Xã Thanh An hoangthibichha@quangtri.gov.vn 0943402385 Camlo@123

mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn
mailto:nguyentronghung@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn

112.  Hoàng Tâm Trung UBND Xã Cam Thủy hoangtamtrung@quangtri.gov.vn 0914559469 Camlo@123

113.  Nguyễn Thị Anh Ty UBND Xã Cam Hiếu nguyenthianhty@quangtri.gov.vn 0945939126 Camlo@123

114.  Nguyễn Thị Chanh UBND Xã Cam Tuyền nguyenthichanh@quangtri.gov.vn 0943140555 Camlo@123

115.  Trần Thị Mỹ Dung UBND Xã Cam Thành tranthimydung@quangtri.gov.vn 0843147555 Camlo@123

116.  Nguyễn Thị Thu Huyền UBND Xã Cam Chính nguyenthithuhuyen.camlo@quangtri.gov.vn 0915033295 Camlo@123

117.  Võ Quốc Trực UBND Xã Cam Nghĩa voquoctruc@quangtri.gov.vn 0912984234 Camlo@123

118.  Trương Hữu Thư UBND Thị trấn Cam Lộ truonghuuthu1@quangtri.gov.vn 0913542178 Camlo@123

VIII THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

119.  Trần Thị Phương Thảo VPHĐND-UBND  thành

phố

tranphuongthaoapa@gmail.com 0947151806 Dongha@123

120.  Hoàng Thị Kim Châu UBND Phường 1 hoangthikimchau@quangtri.gov.vn 0913152246 Dongha@123

121.  Ngô Thị Phương Nhung UBND Phường 2 ngophuongnhung@quangtri.gov.vn 0943122678 Dongha@123

122.  Nguyễn Văn Thương UBND Phường 3 nguyenvanthuong@quangtri.gov.vn 0905856919 Dongha@123

123.  Nguyễn Thị Trang UBND Phường 4 Nguyenthitrang.dongha@quangtri.gov.vn 0838993109 Dongha@123

124.  Nguyễn Thị Cẩm

Nhung

UBND Phường 5 nguyenthicamnhung@quangtri.gov.vn 0971744777 Dongha@123

125.  Trần Thị Thu Thúy UBND Phường Đông Lễ Tranthithuthuy.dongha@quangtri.gov.vn 0942017459 Dongha@123

126.  Nguyễn Thị Thu UBND P. Đông Lương Nguyenthithu.dongha@quangtri.gov.vn 0941281246 Dongha@123

127.  Hoàng Kim Hưu UBND P. Đông Giang hoangkimhuu@quangtri.gov.vn 0987287495 Dongha@123

128.  Nguyễn Thị Huy Hoàng UBND Phường Đông

Thanh

nguyenthihuyhoang@quangtri.gov.vn 0702790794 Dongha@123

IX THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

129.  Phạm Thúy Lan VPHĐND-UBND thị xã phamthuylan@quangtri.gov.vn 0934902000 Quangtri@123

130.  Lê Thị Thanh Khiết UBND Phường 1 phanthithanhkhiet@quangtri.gov.vn 0363184199 Quangtri@123

131.  Lê Thị Vũ Ngoc UBND Phường 2 lethivungoc@quangtri.gov.vn 0948626557 Quangtri@123

132.  Lê Thị Huyền Thương UBND Phường 3 lethihuyenthuong@quangtri.gov.vn 0946978225 Quangtri@123

133.  Phan Thị Xuân Thu UBND Phường An Đôn phanthixuanthu@quangtri.gov.vn 0932437005 Quangtri@123

134.  Nguyễn Thị Hải Vân UBND Xã Hải Lệ nguyenthihaivan@quangtri.gov.vn 0946964006 Quangtri@123

X HUYỆN ĐẢO CỒN CỎ

135.  Nguyễn Xuân Cảm VPHĐ-UBND huyện  Nguyenxuancam@quangtri.gov.vn 0982550525 Conco@123

mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthibe@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthihuyhoang@quangtri.gov.vn
mailto:phamthuylan@quangtri.gov.vn
mailto:nguyenthihaivan@quangtri.gov.vn

		2020-05-18T13:56:57+0700
	Việt Nam
	Lê Hữu Phước<lehuuphuoc@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-18T14:48:37+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubndtinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!